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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02612405U

2. Data e Regjistrimit 12/02/2020
3. Emri i Subjektit ÇUKAJ FARM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier  Ruzhdie RUZHDIE Fshati Gjinoqar, Njesia 
Administrative Rruzhdie, Bashkia Patos, Zona Kadastrale 
1773 dhe Numer pasurie 628 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete te agroturizmit dhe zhvillim rural, restoranti dhe të 

ngjashme; merr, trajton, ruan, magazinon, prodhon, 
perpunon, tregton, blen, shet ose merret me cdo menyre a 
mjet tjeter me produkte bujqesore. Të ushtrojë aktivitet në 
fushën e përpunimit, ambalazhimit, marketimit dhe 
tregëtimit të produketeve blegtorale, bujqësore, shtazore dhe 
të gjitha derivateve të tyre dhe te kryeje çdo veprim tjeter qe 
lidhet me prodhimin, perpunimin dhe tregtimin ne fushen e 
produkteve bujqesore dhe blegtorale ne teresi, ne perputhje 
me legjislacionin Shqiptar ne fuqi. Shoqeria ka te drejte te 
mundesoje trajnime profesionale per palet e treta, te kryeje 
çdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tregtar, financiar dhe 
industrial, dheniemarrje me qira, te vendose pengje dhe bane 
hipotekore qe mund te konsiderohen si te dobishme apo te 
nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise. Mbarështimi 
blegtonal te imta dhe të trasha, mbarështim dhe prodhim 
bletësh. Prodhim, shitje, import-eksport të prodhimeve 
blegtoriale si mish, bulmet, mjaltë, etj. Të ushtrojë aktivitet 
trajnues në fushat e mësipërme dhe në fushën e promocionit 
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territorial dhe zhvillimit të qendrueshem; Te kryeje çdo 
aktivitet ne lidhje me publikimin, marketingun apo 
reklamimin. Prodhim, tregtim, pije alkoolike, verë, pije 
joalkoolike, import, eksport të prodhimeve të veta dhe atyre 
që mund te sigurohen nga bartësi, import,  eksport lëndësh të 
para e ndihmëse dhe 2 nënprodukteve që rrjedhin nga 
përpunimi industrial i tyre. Kurse të formimit profesional 
(trajnuese dhe kërkimore) per përgatitjen e studentëve në 
prodhimin e verërave, kultivimin dhe mbrojtjen e vreshtit, 
somelerisë dhe enoturizmit per enologji, vreshtari, someleri 
dhe enoturizëm. 11.1 .B- Shitje me shumicë e ushqimeve me 
origjinë shtazore (per njerëz). Paketim dhe tregtim i sheqerit 
dhe orizit si dhe i  nënprodukteve te tyre. Perpunimin e 
pijeve alkolike e pijeve te buta,lengjeve te 
frutave,prodhimeve te bulmetit,perpunimin e ullirit si dhe 
tregtimin me shumice dhe pakice te tyre brenda dhe jashte 
shtetit. 
Loreta Beqaraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2020                Deri: 05/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LoretaBeqaraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ÇUKAJ FARM
E-Mail: loretacukaj@bolv-oil.al  
Telefon: +355 697025430  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C155282C-8EE2-44BF-9EE6-31A88AB2EB2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D202E884-340E-4196-AA3B-3BE90994D503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC19556A-F831-400A-BDA4-847E7018D01D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DACDAA9B-D3C6-4FCA-B7FE-BDBAF0DFA83F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54732949-745B-4209-8890-D8A1BB5857AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4509E790-4C8C-4994-916E-DB6E044A8D2F
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Regjistrimi Fillestar: CN-465363-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696598-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 05.05.2021 per ndryshim numri 
telefoni nga 0697040270 ne +355 697025430.
Telefon ishte            ("0697040270")          u be            ("+355 697025430")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7BAD36-E204-4844-B7A2-B31CC5E03D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7BAD36-E204-4844-B7A2-B31CC5E03D96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011741F3-D553-443D-A496-D08AF8909B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8440B524-9444-4978-BBBD-E5190F935DD8

